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Actualizacion credito

ELIANA VALENTINA MONTANEZ VALDERRAMA <eliana.montanez@unipamplona.edu.co>
Vie 12/08/2022 16:58

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - N. De Santander - Pamplona
<j02cmpalpam@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Pamplona, Norte de Santander 12 de agosto de 2022 

Doctora 

MARÍA TERESA LÓPEZ PARADA 

JUEZ SEGUNDO MUNICIPAL DE ORALIDAD DE PAMPLONA 

E.S.D 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

RADICADO: 54-518-40-03-002-2018-00229-00 

DEMANDANTE: CARMEN YANETH MORALES SUAREZ

APODERADA: ELIANA VALENTINA MONTAÑEZ VALDERRAMA 

DEMANDADO: JESÚS ALBERTO CASTELLANOS BAUTISTA 

Adjunto actualización de crédito del proceso en referencia, de acuerdo a auto del día 17 de febrero
de 2020.

ELIANA VALENTINA MONTAÑEZ VALDERRAMA 

CC 1.004.841.598 de Pamplona, Norte de Santander 

Miembro Activo de Consultorio Jurídico 

Universidad de Pamplona 

Firefox https://outlook.office365.com/mail/AAMkAGU2YzgxODJlLWExOD...

1 de 1 19/09/2022, 6:26 p. m.
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Pamplona, Norte de Santander 12 de Agosto de 2022 

 

 

Doctora 

 

MARÍA TERESA LÓPEZ PARADA 

JUEZ SEGUNDO MUNICIPAL DE ORALIDAD DE PAMPLONA 

E.S.D 

 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 

RADICADO: 54-518-40-03-002-2018-00229-00 

DEMANDANTE: CARMEN YANETH MORALES SUAREZ 

APODERADA: ELIANA VALENTINA MONTAÑEZ VALDERRAMA 

DEMANDADO: JESÚS ALBERTO CASTELLANOS BAUTISTA 

 

ELIANA VALENTINA MONTAÑEZ VALDERRAMA, mayor de edad identificada 

con cedula de ciudadanía N 1.004.841.598 de Pamplona, Norte de Santander 

,abogada en formación y miembro activo de Consultorio Jurídico de la Universidad 

de Pamplona, obrando como apoderada judicial de la señora CARMEN YANETH 

MORALES SUAREZ ,por medio del presente escrito y dando cumplimiento a la 

providencia de fecha 17 de febrero de 2022 ,me permito presentar liquidación del 

proceso en referencia ,para continuar con la ejecución del mismo . 

PRIMERO: La suma de UN MILLÓN TRESCIENTOS MIL PESOS M/cte 

($1.300.000), por concepto de capital contenido en el titulo ejecutivo. 

SEGUNDO: La suma de DOS MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA MIL PESOS 

M/cte ($2.830.000), por concepto de intereses moratorios causados desde el 1 de 

enero del 2010 hasta el 15 de mayo de 2018, fecha de la presentación de la 

demanda. 

TERCERO: La suma de QUINIENTOS VEINTIDÓS MIL OCHOCIENTOS TREINTA 

Y SIETE PESOS CON OCHO CENTAVOS S M/cte ($5.220.000), por concepto de 

intereses moratorios causados desde el 16 de mayo de 2018 hasta el 20 de 

noviembre de 2019.  
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CUARTO: La suma de CUATROCIENTOS MIL M/cte($400.00.00),por concepto de 

agencias en derecho, conforme providencia de fecha 12 de noviembre de 2019. 

QUINTO: La suma de NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS 

CUARENTA Y CINCO MIL PESOS ($983.643),por concepto de intereses 

moratorios causados desde 1 de Diciembre del 2019 hasta el 8 de agosto de 2022. 

Capital Fecha de 
inicio 

Fecha de 
terminación 

Días Interés 
bancario 

Interés 
plazo 

Interés 
mora 

Total interés 

1.300.000 01/12/2019 31/12/2019 30 18,91 1,58% 2,37% $30.810,00 

1.300.000 01/01/2020 31/01/2020 30 18,77% 1,56% 2,34% $30.420,00 

1.300.000 01/02/2020 28/02/2020 30 19,06% 1,59% 2,39% $31.005,00 

1.300.000 01/03/2020 31/03/2020 30 18,95% 1,58% 2,37% $30.810,00 

1.300.000 01/04/2020 30/04/2020 30 18,69% 1,56% 2,34% $30.420,00 

1.300.000 01/05/2020 31/05/2020 30 18,19% 1,52% 2,28% $29.640,00 

1.300.000 01/06/2020 30/06/2020 30 18,12% 1,51% 2,27% $29.445,00 

1.300.000 01/07/2020 31/07/2020 30 18,12% 1,51% 2,27% $29.445,00 

1.300.000 01/08/2020 30/08/2020 30 18,29% 1,52% 2,28% $29.640,00 

1.300.000 01/09/2020 30/09/2020 30 15,35% 1,53% 2,30% $29.835,00 

1.300.000 01/10/2020 31/10/2020 30 18,09% 1,51% 2,27% $29.445,00 

1.300.000 01/11/2020 30/11/2020 30 17,84% 1,49% 2,24% $29.055,00 

1.300.000 01/12/2020 31/12/2020 30 17,46% 1,46% 2,19% $28.470,00 

Capital Fecha de 
inicio 

Fecha de 
terminación 

Días Interés 
bancario 

Interés 
plazo 

Interés 
mora 

Total interés 

1.300.000 01/01/2021 30/01/2021 30 17,32% 1,44% 2,16% $28.080,00 

1.300.000 01/02/2021 30-02-21 30 17,54% 1,46% 2,19% $28.470,00 

1.300.000 01/03/2021 30/03/2021 30 17,41% 1,45% 2,18% $28.340,00 

1.300.000 01/04/2021 30/04/2021 30 17,31% 1,44% 2,16% $28.080,00 

1.300.000 01/05/2021 30/05/2021 30 17,22% 1,44% 2,16% $28.080,00 

1.300.000 01/06/2021 30/06/2021 30 17,21% 1,43% 2,15% $27.950,00 

1.300.000 01/07/2021 30/07/2021 30 17,18% 1,43% 2,15% $27.950,00 

1.300.000 01/08/2021 30/08/2021 30 17,24% 1,44% 2,16% $28.080,00 

1.300.000 01/09/2021 30/09/2021 30 17,19% 1,43% 2,15% $28.080,00 

1.300.000 01/10/2021 30/10/2021 30 17,08% 1,42% 2,13% $27.690,00 

1.300.000 01/11/2021 30/11/2021 30 17,27% 1,44% 2,16% $28.080,00 

1.300.000 01/12/2021 31/12/2021 30 17,46% 1,56% 2,34% $30.420,00 
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TOTAL A PAGAR …………………………………………………………….$6.035.880 

 

Lo anterior, para fines procesales pertinentes 

 

 

Cordialmente, 

 

 

 

 

ELIANA VALENTINA MONTAÑEZ VALDERRAMA 

CC 1.004.841.598 de Pamplona, Norte de Santander 

Miembro Activo de Consultorio Jurídico 

Universidad de Pamplona 

Capital Fecha de 
inicio 

Fecha de 
terminación 

Días Interés 
bancario 

Interés 
plazo 

Interés 
mora 

Total interés 

1.300.000 01/01/2022 30/01/2022 30 17,66% 1,47% 2,21% $28.730,00 

1.300.000 01/02/2022 30/02/2022 30 18,30% 1,53% 2,30% $29.900,00 

1.300.000 01/03/2022 30/03/2022 30 18,47% 1,54% 2,31% $30.030,00 

1.300.000 01/04/2022 30/04/2022 30 19,05% 1,59% 2,39% $31.070,00 

1.300.000 01/05/2022 30/05/2022 30 19,71% 1,64% 2,46% $31.980,00 

1.300.000 01/06/2022 30/06/2022 30 20,40% 1,70% 2,55% $33.150,00 

1.300.000 01/07/2022 30/07/2022 30 21,28% 1,79% 2,69% $34.970,00 

1.300.000 01/08/2022 08/08/2022 12 22.21% 1,85% 2,78% $36.075,00 

Total $983.645,00 
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2019-00098-00 Ejecutivo Presentar liquidación del crédito

yefutrujillo@hotmail.com <yefutrujillo@hotmail.com>
Lun 12/09/2022 10:34

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - N. De Santander - Pamplona
<j02cmpalpam@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Pamplona, Norte de Santander, 12 de septiembre de 2022 

Señores 
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE PAMPLONA 
E. S. D 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA  
RADICADO: 2019-00098-00
DEMANDANTE: BENJAMIN ORTIZ MEJIA 
DEMANDADO: AMANDIS GALLARDO; BLANCA LEONOR URBINA MANTILLA  
ASUNTO: Presentar liquidación del crédito 

Me permito remitir en archivo adjunto liquidación del crédito.  

Favor acusar recibido. 

Cordialmente,

YENIS ELIANA FUENTES TRUJILLO
Abogada Especialista en Derecho Administrativo
Cel: 311 575 10 87

Firefox https://outlook.office365.com/mail/AAMkAGU2YzgxODJlLWExOD...

1 de 1 20/09/2022, 10:23 a. m.
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YENIS ELIANA FUENTES TRUJILLO 
ABOGADA TITULADA 

UNIVERSIDAD DE PAMPLONA  
Esp. Derecho Administrativo Universidad libre de Colombia 

Seccional Cúcuta                
Pamplona, Norte de Santander, 12 de septiembre de 2022 
 
Señores 
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE PAMPLONA 
E.    S.    D 
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA  
RADICADO:  2019-00098-00 
DEMANDANTE: BENJAMIN ORTIZ MEJIA 
DEMANDADO:  AMANDIS GALLARDO; BLANCA LEONOR URBINA MANTILLA  
ASUNTO:  Presentar liquidación del crédito 

 
YENIS ELIANA FUENTES TRUJILLO, mayor de edad, vecina de este Municipio, 

identificada con la cédula de ciudadanía N° 1.065.571.571 expedida en Valledupar, 

abogada en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional N° 248.987 del C.S de la J, 

actuando como apoderada del actuando como apoderada de la parte demandante por 

medio del presente oficio me dirijo de manera respetuosa a su Despacho con el fin de 

presentar la liquidación del crédito del crédito de conformidad a lo ordenando en 

diligencia del día 08 de septiembre de 2022, lo cual procedo a realizar en os siguientes 

términos:  

CAPITAL        $1.800.000,00 
DE PLAZO Y MORA hasta 15/02/2019    $1.675.504,02 
INTERESES MORATORIOS 

DESDE HASTA TASA ½ INT %MEN DIAS  CAPITAL INTERES 

16/02/2019 28/02/2019 19,70 9,85 2,4625 13 1.800.000,00 $19.207,5 

01/03/2019 31/03/2019 19,37 9,65 2,418 31 1.800.000,00 $44.974,8 

01/04/2019 30/04/2019 19,32 9,66 2,415 30 1.800.000,00 $43.470,0 

01/05/2019 31/05/2019 19,34 9,67 2,4175 31 1.800.000,00 $44.965,5 

01/06/2019 30/06/2019 19,30 9,65 2,4125 30 1.800.000,00 $43.425,0 

01/07/2019 31/07/2019 19,28 9,64 2,41 31 1.800.000,00 $44.826,0 

01/08/2019 31/08/2019 19,32 9,66 2,415 31 1.800.000,00 $44.919,0 

01/09/2019 30/09/2019 19,32 9,66 2,415 30 1.800.000,00 $43.470,0 

01/10/2019 31/10/2019 19,10 9,55 2,3875 31 1.800.000,00 $44.407,5 

01/11/2019 30/11/2019 19,03 9,515 2,37875 30 1.800.000,00 $42.817,5 

01/12/2019 31/12/2019 18,91 9,455 2,36375 31 1.800.000,00 $43.965,75 

01/01/2020 31/01/2020 18,77 9,385 2,34625 31 1.800.000,00 $43.640,25 

01/02/2020 29/02/2020 19,06 9,53 2,3825 29 1.800.000,00 $41.455,5 

01/03/2020 31/03/2020 18,95 9,475 2,36875 31 1.800.000,00 $44.058,75 

01/04/2020 30/04/2020 18,69 9,345 2,33625 30 1.800.000,00 $42.052,5 

01/05/2020 31/05/2020 18,19 9,095 2,27375 31 1.800.000,00 $42.291,75 

01/06/2020 30/06/2020 18,12 9,06 2,265 30 1.800.000,00 $40.770,0 

01/07/2020 31/07/2020 18,12 9,06 2,265 31 1.800.000,00 $42.129,0 

01/08/2020 31/08/2020 18,29 9,145 2,28625 31 1.800.000,00 $41.152,5 

01/09/2020 30/09/2020 18,35 9,175 2,29375 30 1.800.000,00 $41.287,5 

01/10/2020 31/10/2020 18,09 9,045 2,26125 31 1.800.000,00 $42.059.25 

01/11/2020 30/11/2020 17,34 8,67 2,1675 30 1.800.000,00 $39.015,0 

01/12/2020 31/12/2020 17,46 8,73 2,1825 31 1.800.000,00 $40.594,5 

01/01/2021 31/01/2021 17,32 8,66 2,165 31 1.800.000,00 $38.970,0 



182 
 

YENIS ELIANA FUENTES TRUJILLO 
ABOGADA TITULADA 

UNIVERSIDAD DE PAMPLONA  
Esp. Derecho Administrativo Universidad libre de Colombia 

Seccional Cúcuta                
01/02/2021 28/02/2021 17,54 8,77 2,1925 28 1.800.000,00 $36.834,0 

01/03/2021 31/03/2021 17,41 8,705 2,17625 31 1.800.000,00 $40.478,25 

01/04/2021 30/04/2021 17,31 8,655 2,16375 30 1.800.000,00 $38.947,5 

01/05/2021 31/05/2021 17,22 8,61 2,1525 31 1.800.000,00 $40.036,5 

01/06/2021 30/06/2021 17,21 8,605 2,15125 30 1.800.000,00 $38.722,5 

01/07/2021 31/07/2021 17,18 8,59 2,1475 31 1.800.000,00 $39.943,5 

01/08/2021 31/08/2021 17,24 8,62 2,155 31 1.800.000,00 $40.083,0 

01/09/2021 30/09/2021 17,19 8,595 2,14875 30 1.800.000,00 $38.677,5 

01/10/2021 31/10/2021 17,08 8,54 2,135 31 1.800.000,00 $39.711,0 

01/11/2021 30/11/2021 17,27 8,635 2,15875 30 1.800.000,00 $38.857,5 

01/12/2021 31/12/2021 17,46 8,73 2,1825 31 1.800.000,00 $40.594,5 

01/01/2022 31/01/2022 17,66 8,83 2,2075 31 1.800.000,00 $41.059,5 

01/02/2022 28/02/2022 18,30 9,15 2,2875 28 1.800.000,00 $38.430,0 

01/03/2022 31/03/2022 18.47% 9,235 2,30875 31 1.800.000,00 $42.942,75 

01/04/2022 30/04/2022 19.05% 9,525 2,38125 30 1.800.000,00 $42.862,5 

01/05/2022 31/05/2022 19.71% 9,855 2,46375 31 1.800.000,00 $41.825,75 

01/06/2022 30/06/2022 20.40% 10,20 2,55 30 1.800.000,00 $45.900.0 

01/07/2022 31/07/2022 21.28% 10,64 2,66 31 1.800.000,00 $49.476,0 

01/08/2022 31/08/2022 22.21% 11,105 2,77625 31 1.800.000,00 $51.638,25 

01/09/2022 12/09/2022 22,21% 11,105 2,77625  1.800.000,00 $19.989,0 

TOTAL $1.806.904,55 

CAPITAL        $1.800.000,00 
SALDO DE INTERESES     $1.675.504,02 
INTERESES A LA FECHA    $1.806.904,55 
TOTAL CAPITAL + INTERESES   $5.282.408,55 
 

 
Del Señor Juez, 
 
 
 
Atentamente,  
 
 
 
 
 
YENIS ELIANA FUENTES TRUJILLO  
C.C. 1.065.571.571 de Valledupar 

T.P. 248.987 del C.S de la J.  
Cel. 3115751087 

yefutrujillo@hotmail.com 
 
 
 

mailto:yefutrujillo@hotmail.com
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ANEXO LIQUIDACION CREDITO

Jose Soto <jose62sotoa@gmail.com>
Mar 19/04/2022 10:48

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - N. De Santander - Pamplona
<j02cmpalpam@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buenos días, por medio de la presente me permito adjuntar liquidación crédito por primera vez del proceso a
nombre de:

1. BRIYID GISSELL YULIETH CONTRERAS PEÑALOZA, RAD: 2020-00009

Cordial saludo,

Cualquier inquietud con gusto será atendida de forma inmediata.

Por favor confirmar recibido

JOSE IVAN SOTO ANGARITA.
Abogado.
C.C. NO. 13.481.428 de Cúcuta.
T.P No. 84914 del C.S de la J.

Firefox https://outlook.office365.com/mail/id/AAQkAGU2YzgxODJlLWEx...

1 de 1 20/09/2022, 11:28 a. m.
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Proceso Ejecutivo R. 2020-00080 Dt. FINANCIERA COMULTRASAN Do. ALEXANDER
SERRANO RODRIGUEZ Y GERSON ANTONIO PEDRASA ROJAS - Liquidación del
crédito.

DIEGO JOSE BERNAL JAIMES <diegojosebernal16@gmail.com>
Mar 06/09/2022 17:41

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - N. De Santander - Pamplona
<j02cmpalpam@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (453 KB)

img304.pdf;

Atentamente,

DIEGO JOSE BERNAL JAIMES
Abogado

 FAVOR ACUSAR RECIBIDO

Firefox https://outlook.office365.com/mail/AAMkAGU2YzgxODJlLWExOD...

1 de 1 20/09/2022, 10:17 a. m.
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88Firefox https://outlook.office365.com/mail/AAMkAGU2YzgxODJlLWExOD...

1 de 1 19/09/2022, 7:15 p. m.

De: ELIANA FUENTES <yefutrujillo@hotmail.com>

Enviado: lunes, 29 de agosto de 2022 8:28 a. m.

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - N. De Santander - Pamplona <j02cmpalpam@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: 2020-00101-00 Ejecu�vo Liquidación de crédito

Pamplona, N de S., 29 de agosto de 2022
 

Señor 
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE PAMPLONA 
E. S. D.
 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
 RADICADO: 2020-00101-00 
DEMANDANTE: BENJAMIN ORTIZ MEJIA
DEMANDADO: MARIA GRACIELA OCHOA BARROSO 
ASUNTO:            Liquidación de crédito

Me permito presentar oficio con asunto de la referencia. 

Favor acusar recibido.

Cordialmente,

YENIS ELIANA FUENTES TRUJILLO
Abogada Especialista en Derecho Administrativo
Cel: 311 575 10 87
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Celular: 311 575 10 87 

E-mail: yefutrujillo@hotmail.com 

YENIS ELIANA FUENTES TRUJILLO 

ABOGADA TITULADA 

UNIVERSIDAD DE PAMPLONA 

 Esp. Derecho Administrativo  
Universidad libre de Colombia –seccional Cúcuta 

  

 

Pamplona, N de S., 29 de agosto de 2022 
 
Señor 
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE PAMPLONA 
E.    S.    D. 
 
REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA 
RADICADO:  2020-00101-00 
DEMANDANTE: BENJAMIN ORTIZ MEJIA 
DEMANDADO: MARIA GRACIELA OCHOA BARROSO 
ASUNTO:   Presentar liquidación de crédito   
 
YENIS ELIANA FUENTES TRUJILLO, mayor de edad, vecina de este Municipio, 

identificada con la cédula de ciudadanía número 1.065.571.571 de Valledupar, 

abogada en ejercicio, Portadora de la Tarjeta Profesional N° 248.987 del C. S de la 

J, con dirección electrónica: yefutrujillo@hotmail.com, actuando como apoderada 

judicial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del 

presente oficio me dirijo a su Despacho con el fin de presentar liquidación de crédito 

conforme lo ordenado en el auto de fecha Dieciocho (18) de Julio de dos mil veintidós 

(2022), lo cual procedo a realiza r en los siguientes términos:  

 
CAPITAL        $10.000.000,00 
DE PLAZO Y MORA hasta 28/02/2020    $  8.546.570,91 
 
INTERESES MORATORIOS 

DESDE HASTA TASA ½ INT %MEN DIAS  CAPITAL INTERES 

01/03/2020 31/03/2020 18,95 1,46 2,18 31 10.000.000,00 $225.266,00 

01/04/2020 30/04/2020 18,69 1,44 2,16 30 10.000.000,00 $216.000,00 

01/05/2020 31/05/2020 18,19 1,40 2,10 31 10.000.000,00 $217.000,00 

01/06/2020 30/06/2020 18,12 1,40 2,10 30 10.000.000,00 $210.000,00 

01/07/2020 31/07/2020 18,12 1,40 2,10 31 10.000.000,00 $217.000,00 

01/08/2020 31/08/2020 18,29 1,41 2,11 31 10.000.000,00 $218.033,00 

01/09/2020 30/09/2020 18,35 1,41 2,12 30 10.000.000,00 $212.000,00 

01/10/2020 31/10/2020 18,09 1,40 2,09 31 10.000.000,00 $215.966,00 

01/11/2020 30/11/2020 17,34 1,38 2,07 30 10.000.000,00 $207.000,00 

01/12/2020 31/12/2020 17,46 1,35 2,03 31 10.000.000,00 $209.766,00 

01/01/2021 31/01/2021 17,32 1,34 2,01 31 10.000.000,00 $207.700,00 

01/02/2021 28/02/2021 17,54 1,36 2,03 28 10.000.000,00 $189.466,66 

01/03/2021 31/03/2021 17,41 1,35 2,02 31 10.000.000,00 $208.733,00 

01/04/2021 30/04/2021 17,31 1,34 2,01 30 10.000.000,00 $201.000,00 

01/05/2021 31/05/2021 17,22 1,33 2,00 31 10.000.000,00 $206.666,66 

01/06/2021 30/06/2021 17,21 1,33 2,00 30 10.000.000,00 $200.000,00 

01/07/2021 31/07/2021 17,18 1,33 2,00 31 10.000.000,00 $206.666,66 

01/08/2021 31/08/2021 17,24 1,33 2,00 31 10.000.000,00 $206.666,66 

01/09/2021 30/09/2021 17,19 1,33 2,00 30 10.000.000,00 $200.000,00 

01/10/2021 31/10/2021 17,08 1,33 2,00 31 10.000.000,00 $206.666,66 

01/11/2021 30/11/2021 17,27 1,34 2,00 30 10.000.000,00 $200.000,00 

01/12/2021 31/12/2021 17,46 1,35 2,03 31 10.000.000,00 $209.766,00 

01/01/2022 31/01/2022 17,66 1,36 2,05 31 10.000.000,00 $211.833,00 

mailto:yefutrujillo@hotmail.com
mailto:yefutrujillo@hotmail.com
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Celular: 311 575 10 87 

E-mail: yefutrujillo@hotmail.com 

YENIS ELIANA FUENTES TRUJILLO 

ABOGADA TITULADA 

UNIVERSIDAD DE PAMPLONA 

 Esp. Derecho Administrativo  
Universidad libre de Colombia –seccional Cúcuta 

  

 

01/02/2022 28/02/2022 18,30 1,41 2,12 28 10.000.000,00 $197.866,00 

01/03/2022 31/03/2022 18.47% 1,42 2,13 31 10.000.000,00 $220.100,00 

01/04/2022 30/04/2022 19.05% 1,46 2,20 30  10.000.000,00 $220.000,00 

01/05/2022 31/05/2022 19.71% 1,51 2,27 31 10.000.000,00 $234.566,66 

01/06/2022 30/06/2022 20.40% 1,56 2,34 30 10.000.000,00 $234.000,00 

01/07/2022 31/07/2022 21.28% 1,62 2,43 31 10.000.000,00 $251.100,00 

01/08/2022 29/08/2022 22.21% 1,69 2,53 29 10.000.000,00 $244.566,66 

TOTAL $6.219.356,62 

 
 
CAPITAL       $10.000.000,00 
SALDO DE INTERESES    $  8.546.570,91 
INTERESES A LA FECHA   $  6.219.356,62 
TOTAL CAPITAL + INTERESES  $24.765.927,53 
 
 
Del Señor Juez,  
 
 
 
Atentamente, 
 
 
  
 

YENIS ELIANA FUENTES TRUJILLO 

C.C. N° 1.065.571.571 de Valledupar 

T.P.N° 248.987 del C.S de la J 

Correo electrónico: yefutrujillo@hotmail.com 

 
 

mailto:yefutrujillo@hotmail.com
mailto:yefutrujillo@hotmail.com
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Memorial Radicado No. 2020-00108 Liquidación

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO <carlos.vergaraq@gmail.com>
Lun 05/09/2022 17:03

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - N. De Santander - Pamplona
<j02cmpalpam@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen día cordial saludo, adjunto memorial de referencia, allega liquidación.

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
C.C. No. 19.474.756
T.P. No. 220.989
CEL. 315 519 3187 - 321 9031809
E-mail carlos.vergaraq@gmail.com  

Tracked via MailerPlex Email Tracker

Firefox https://outlook.office365.com/mail/AAMkAGU2YzgxODJlLWExOD...

1 de 1 20/09/2022, 10:13 a. m.

mailto:carlos.vergaraq@gmail.com
mailto:carlos.vergaraq@gmail.com
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailerplex.com%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignature1&data=05%7C01%7Cj02cmpalpam%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C48e7c417bc6e426bdd0a08da8f8a8356%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637980122321814508%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=uP9NsAHNDv9tl4GZkedraCbcNRhhBDtPUFt2QjyP7lw%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailerplex.com%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignature1&data=05%7C01%7Cj02cmpalpam%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C48e7c417bc6e426bdd0a08da8f8a8356%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637980122321814508%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=uP9NsAHNDv9tl4GZkedraCbcNRhhBDtPUFt2QjyP7lw%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailerplex.com%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignature1&data=05%7C01%7Cj02cmpalpam%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C48e7c417bc6e426bdd0a08da8f8a8356%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637980122321814508%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=uP9NsAHNDv9tl4GZkedraCbcNRhhBDtPUFt2QjyP7lw%3D&reserved=0
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CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑORA

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE PAMPLONA (NORTE DE SANTANDER)

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA
LEYDY LORENA OCHOA PEÑALOZA.

RADICADO No.: 2020-00108

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado del  BANCO  AGRARIO DE  COLOMBIA  S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 

su despacho LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO de la siguente manera:

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MORA 

ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

19.599.994 22-abr-19 30-abr-19 9 19,32% 28,98% 2,22% $130.117

19.599.994 1-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 2,23% $451.039

19.599.994 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 2,22% $435.549

19.599.994 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 2,22% $449.747

19.599.994 1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 2,22% $450.609

19.599.994 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $435.966

19.599.994 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,20% $445.865

19.599.994 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,19% $429.916

19.599.994 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,18% $441.762

19.599.994 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $438.735

19.599.994 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,20% $416.090

19.599.994 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,18% $442.627

19.599.994 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $422.806

19.599.994 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $426.160

19.599.994 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $410.845

19.599.994 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $424.638

19.599.994 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $428.332

19.599.994 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $415.678

19.599.994 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $423.986

19.599.994 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $404.949

19.599.994 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $410.251

19.599.994 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $407.190

19.599.994 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $371.877

19.599.994 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $409.158

19.599.994 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $393.755

19.599.994 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $405.001

19.599.994 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $391.638

19.599.994 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $404.125

19.599.994 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $405.439

19.599.994 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $391.214

19.599.994 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $401.934

19.599.994 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $392.909

19.599.994 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $410.251

19.599.994 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,05% $414.619

19.599.994 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $386.805

19.599.994 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $432.238

19.599.994 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $430.334

19.599.994 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,27% $458.998

19.599.994 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,34% $458.377

19.599.994 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,43% $492.519

$16.594.046

$19.599.994

$805.210

$277.532

37.276.782$       

Del señor Juez,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura
carlos.vergaraq@gmail.com 

Otros Conceptos

VALOR TOTAL

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051306180000017

Capital:

Interés Corriente:

Interés Moratorios:

mailto:carlos.vergaraq@gmail.com


allegar liquidación de crédito, Radicado No 2020-352

dgr.09 <dgr.09@hotmail.com>
Mié 24/08/2022 17:10

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - N. De Santander - Pamplona
<j02cmpalpam@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: serviautospamplona@gmail.com <serviautospamplona@gmail.com>

DANIEL GOMEZ RIOS.
ABOGADO.
T.P 199.819  del C.S de la Jud.

CELULAR: 3202862337

EMAIL: DGR.09@HOTMAIL.COM

Firefox https://outlook.office365.com/mail/AAMkAGU2YzgxODJlLWExOD...

1 de 1 19/09/2022, 7:10 p. m.
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LIQUIDACION DEL CREDITO,R:2021-00081,DT:FINANCIERA COMULTRASAN -
DO:NELLY RUTH RODRIGUEZ CUBILLOS

DIEGO JOSE BERNAL JAIMES <diegojosebernal16@gmail.com>
Lun 12/09/2022 16:09

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - N. De Santander - Pamplona
<j02cmpalpam@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Atentamente,

DIEGO JOSE BERNAL JAIMES
Abogado

 FAVOR ACUSAR RECIBIDO

Firefox https://outlook.office365.com/mail/AAMkAGU2YzgxODJlLWExOD...

1 de 1 20/09/2022, 10:25 a. m.
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DIEGO JOSE BERNAL JAIMES 

ABOGADO 

Carrera 6 No 5-29 ofi 202 edif Plaza Oriente tel 5687655 Celular 312-3206033 
Pamplona, Norte de Santander 

 

 

 

Atentamente, 
 
 
 
 
 

DIEGO JOSE BERNAL JAIMES 

C.C. 88.034.945 de PAMPLONA 

TARJETA PROFESIONAL N º 197.424 DEL 

Señora 

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL 

PAMPLONA 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA:          LIQUIDACION DEL CREDITO  

DEMANDANTE:      FINANCIERA COMULTRASAN  

DEMANDADO:        NELLY RUTH RODRIGUEZ CUBILLOS  

RADICADO:             2021– 00081 

 

 

DIEGO JOSE BERNAL JAIMES, mayor y vecino de esta ciudad, identificado con la 

cédula de ciudadanía No 88.034.945 expedida en Pamplona, portador de la T.P. No. 

197.424 del C.S.J, ejecutante en el proceso EJECUTIVO de la referencia, me permito 

allegar la liquidación del crédito así: 

 

 
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO     $   17.465.948 
INTERESES DE MORA 01 octubre 2021 A 30 septiembre 2022 $     3.616.774 

TOTAL:        $   21.082.722 

 

 

 

Más liquidación Costas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C.S.J.
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DIEGO JOSE BERNAL JAIMES 

ABOGADO 

Carrera 6 No 5-29 ofi 202 edif Plaza Oriente tel 5687655 Celular 312-3206033 
Pamplona, Norte de Santander 

 

 

Atentamente, 
 

 
 
 
 
 

DIEGO JOSE BERNAL JAIMES C.c. 

No. 88.034.945 de Pamplona T.P. No. 

197.424 del C.S.J. 

 

Señora 

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL  

Pamplona 

E.S.D. 

 

 

DEMANDANTE:      FINANCIERA COMULTRASAN  

DEMANDADO:        NELLY RUTH RODRIGUEZ CUBILLOS  

RADICADO:             2021– 00081 

 

 

DIEGO JOSE BERNAL JAIMES, mayor de edad y vecino de Pamplona, identificado con el c.c. 

No. 88.034.945 de Pamplona, portador de la T.P. No. 197.424 del C. de P.C., en mi calidad de 

apoderado judicial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, me permito solicitar 

se sirva ordenar a quien corresponde la entrega de los depósitos judiciales de conformidad con el 

Art. 447 del C. G del P. 

 

 

 

Solicito se me informe el valor de los depósitos judiciales que existan en el proceso. De la señora 

Juez, 

 



Proceso R. 2021-00111 Dt. FINANCIERA COMULTRASAN Do. FLOR DE MARIA
CARRILLO CAÑAS - Liquidación del crédito.

DIEGO JOSE BERNAL JAIMES <diegojosebernal16@gmail.com>
Mié 21/09/2022 10:52

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - N. De Santander - Pamplona
<j02cmpalpam@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (449 KB)

img344.pdf;

Atentamente,

DIEGO JOSE BERNAL JAIMES
Abogado

 FAVOR ACUSAR RECIBIDO

Firefox https://outlook.office365.com/mail/AAMkAGU2YzgxODJlLWExOD...

1 de 1 21/09/2022, 4:25 p. m.
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proceso R. 2021-00195 Dt. FINANCIERA COMULTRASAN Do. MIGUEL ALEJANDRO
DURAN PELAEZ - Liquidación del crédito.

DIEGO JOSE BERNAL JAIMES <diegojosebernal16@gmail.com>
Mar 20/09/2022 16:18

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - N. De Santander - Pamplona
<j02cmpalpam@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (453 KB)

img342.pdf;

Atentamente,

DIEGO JOSE BERNAL JAIMES
Abogado

 FAVOR ACUSAR RECIBIDO

Firefox https://outlook.office365.com/mail/AAMkAGU2YzgxODJlLWExOD...

1 de 1 21/09/2022, 11:10 a. m.
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Proceso R. 2021-00261 Dt. FINANCIARA COMULTRASAN Do. MARIA ANTONIA
ACEVEDO DE JAIMES - liquidación del crédito.

DIEGO JOSE BERNAL JAIMES <diegojosebernal16@gmail.com>
Vie 12/08/2022 12:05

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - N. De Santander - Pamplona
<j02cmpalpam@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Atentamente,

DIEGO JOSE BERNAL JAIMES
Abogado

 FAVOR ACUSAR RECIBIDO

Firefox https://outlook.office365.com/mail/AAMkAGU2YzgxODJlLWExOD...

1 de 1 19/09/2022, 5:47 p. m.
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Envío liquidacion de crédito 446CGP proceso ejecutivo rad: 2021 264

Shurina Jaimes <asesoriasomana@gmail.com>
Mié 31/08/2022 10:58

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - N. De Santander - Pamplona
<j02cmpalpam@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SEÑORES
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE PAMPLONA
ESD

PROCESO:             EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTÍA
DEMANDANTE:     MAGDA CORONADO SEPULVEDA
DEMANDADO: ELIDE ROJAS VERA
RADICADO:             2021-264

CARLOS GIOVANNI OMAÑA SUAREZ, abogado en ejercicio, en mi calidad de apoderado de la
parte demandante a través del presente escrito me permito,  presentar actualización de la
liquidación de crédito, conforme al auto que ordena seguir adelante la ejecución y en armonía del
art. 446 CGP, por medio del documento adjunto.

Atentamente,

CARLOS GIOVANNI OMAÑA SUAREZ
Abogado Especialista en Derecho Administrativo
Carrera 7 No 4 - 77 Santo Domingo Pamplona
 3108159096-5684635

Mailtrack
Remitente notificado con
Mailtrack

Firefox https://outlook.office365.com/mail/AAMkAGU2YzgxODJlLWExOD...

1 de 1 19/09/2022, 7:30 p. m.
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https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fjebcco.com%2Fclick%3Fredirect%3Dhttps%253A%252F%252Fmailtrack.io%253Futm_source%253Dgmail%2526utm_medium%253Dsignature%2526utm_campaign%253Dsignaturevirality11%2526%26dID%3D1661961484412%26linkName%3DMailtrack&data=05%7C01%7Cj02cmpalpam%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C06788bf7381f4522afa708da8b69acb4%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637975583239605734%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=a3T12zsL2Rw3t7yR1mPekpSbBESeKmBayQXBOEq7MWg%3D&reserved=0
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________________________                                                

                                       Carrera 7 N° 4 – 77 al lado de Santo Domingo 
Tel: 568 4635 – 3108159096 

Email: asesoriasomana@gmail.com  
 

SEÑORES  
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE PAMPLONA 
ESD 
 

PROCESO:    EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTIA 
DEMANDANTE:  MAGDA CORONADO SEPULVEDA 
DEMANDADO:  ELIDE ROJAS VERA 
RADICADO:  2021-264 

 

CARLOS GIOVANNI OMAÑA SUAREZ, abogado en ejercicio, identificado civil y 
profesionalmente como aparece a pie de mi correspondiente firma, en mi calidad de 
apoderado de la parte demandante a través del presente escrito me permito, conforme al 
auto que ordena seguir adelante la ejecución y en armonía del art. 446 CGP presentar 
actualización de la liquidación de crédito efectuada a 31 de agosto de 2022 
correspondientes a lo adeudado por parte de la señora ELIDE ROJAS VERA a mi 
poderdante así: 
 
LC-2111 3849934. 
Capital:                                                                                                           $     40.000.000 

Interés de plazo:                 (28-07-2020 al 28-07-2021)                                    $       6.549.535,84 

Interés de mora:                del 29-07-2021 al 19-08-2021                                  $        560.131,52 

Interés de mora:               del 20-08-2021 al 31-08-2022                                   $     10.531.529,01 

 
           Total adeudado de lc-2111 3849934 al 31 de agosto 2022…….$ 57’641.195,37 
 

  
LC-2111 2857284.  
Capital:                                                                                                                $       5.000.000 

Interés de plazo:                 (28-01-2020 al 28-07-2021)                                        $      1.249.527,97 

Interés de mora:                del 29-07-2021 al 18-08-2021                                  $           70.016,44 

Interés de mora:               del 19-08-2021 al 31-08-2022                                   $      1.313.221,07 

 
           Total adeudado de lc-2111 2857284 al 31 de agosto 2022 …...………..$    7’632.765,48 
 

Agencias en derecho…………………………………………………………$    2’671.000 
 
Total.……………………………………………………………………………..$ 67’944.960,85 

 
El total de la liquidación de los títulos valores anteriormente referenciados, con la suma 
de las costas judiciales por el despacho liquidadas mediante providencia del 24 de marzo 
2022, al día 31 de agosto de 2022 la demandada adeuda la suma de SESENTA Y SIETE 
MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA 
PESOS CON OCHENTA Y CINCO CENTAVOS (67’944.960,85). 
 
 
Del señor Juez con todo respeto,  
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RADICADO 2021-00393-00 DTE BANCO POPULAR S.A. DDO ARVEHEY NORBERTO
VEGA PEREZ

gestionjuridica <gestionjuridica@irmsas.com>
Mié 17/08/2022 12:05

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - N. De Santander - Pamplona
<j02cmpalpam@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: arvhey.vega@correo.policia.gov.co <arvhey.vega@correo.policia.gov.co>
Buen dı́a,

Me permito adjuntar memorial al proceso en referencia.

Igualmente, me permito copiar el presente correo a la parte demandada, lo anterior con el fin de dar
cumplimiento a lo ordenado en el numeral 14 del Art. 78 del C.G.P.

Mil gracias.

Cs,

IR&M-ABOGADOS	CONSULTORES	S.A.S.

Calle 7A # 11E -07 Of 304 Centro Empresarial
Cúcuta	–	Norte	De	Santander

Cra. 27 No. 36-14 – Of 208 Centro Empresarial Suramericana
Bucaramanga	–	Santander

Teléfonos: (7)5683368 –3182617528 - 3143600209 

Firefox https://outlook.office365.com/mail/AAMkAGU2YzgxODJlLWExOD...

1 de 1 19/09/2022, 6:53 p. m.
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Señor  
JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL DE PAMPLONA 
Norte de Santander. 
 
PROCESO EJECUTIVO favor de BANCO POPULAR S.A. contra ARVHEY NORBERTO 
VEGA PEREZ 
 
RADICADO: 2021-00393-00 
 
JAIME ANDRES MANRIQUE SERRANO, varón, mayor de edad, domiciliado en 
Bucaramanga, identificado con cédula de ciudadanía número 13.718.278 de 
Bucaramanga, abogado en ejercicio, con Tarjeta Profesional número 133.480 del 
Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de apoderada especial de la parte 
demandante, de conformidad a lo consagrado en el artículo 446 del Código General del 
Proceso, por medio del presente escrito me permito adjuntar la liquidación del crédito 
(con fecha de corte 07 de agosto de 2022) respecto de la obligación relacionada a 
continuación: 
 

• Obligación contenida en el pagare objeto de cobro, liquidada con fecha de corte 
07 de agosto de 2022, por un valor total de.......................................$82.397.156.oo 
 

La anterior liquidación de crédito arroja un valor total de…………...……$82.397.156.oo 
 
Por lo anterior, anexo un (1) folio que contiene la liquidación pormenorizada del crédito 
bases de ejecución. 

Del Señor Juez, 

  

 
JAIME ANDRES MANRIQUE SERRANO 
C.C. No. 13.718.278 de Bucaramanga  
T.P. No.  133.480 del C.S. de la J. 
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Nombre Capital demandado 73,322,750$                 
Cédula Interes corriente -$                                    

Obligación Tipo Cobro Interes MENSUAL
31-ene-00

DESDE HASTA

1 15-feb-22 28-feb-22 27.45% 73,322,750$                    -$                                    682,380$                                     682,380$                                              -$                                                                                     -$                                 -$                                                            -$                                                     -$                          -$                                                        -$                                                                                              28-feb-22
1 01-mar-22 31-mar-22 27.71% 73,322,750$                    -$                                    1,523,441$                                  2,205,821$                                          -$                                                                                     -$                                 -$                                                            -$                                                     -$                          -$                                                        -$                                                                                              
1 01-abr-22 30-abr-22 28.58% 73,322,750$                    -$                                    1,515,242$                                  3,721,064$                                          -$                                                                                     -$                                 -$                                                            -$                                                     -$                          -$                                                        -$                                                                                              
1 01-may-22 31-may-22 29.57% 73,322,750$                    -$                                    1,613,550$                                  5,334,613$                                          -$                                                                                     -$                                 -$                                                            -$                                                     -$                          -$                                                        -$                                                                                              
1 01-jun-22 30-jun-22 30.60% 73,322,750$                    -$                                    1,609,485$                                  6,944,098$                                          -$                                                                                     -$                                 -$                                                            -$                                                     -$                          -$                                                        -$                                                                                              
1 01-jul-22 31-jul-22 31.92% 73,322,750$                    -$                                    1,725,807$                                  8,669,905$                                          -$                                                                                     -$                                 -$                                                            -$                                                     -$                          -$                                                        -$                                                                                              
1 01-ago-22 07-ago-22 33.32% 73,322,750$                    -$                                    404,502$                                     9,074,406$                                          -$                                                                                     -$                                 -$                                                            -$                                                     -$                          -$                                                        -$                                                                                              

CAPITAL VENCIDO $ 0
CAPITAL INSOLUTO $ 73,322,750
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 0
INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 0
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO $ 9,074,406

SALDO TOTAL $ 82,397,156

ABONOS DESPUES DE GASTOS RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA

LIQUIDACION TOTAL

INTERES DE MORA ACUMULADO 
POR PERIODO

ABONOS ABONO A CAPITAL ABONO A INTERES CORRIENTES ABONO A INTERES DE MORA OTROS GASTOS

720036****0194

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
CUOTA

PERIODO COBRO INTERES 
TASA E.A CAPITAL INTERES CORRIENTE

INTERESES DE MORA POR 
PERIODO

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

VEGA PEREZ ARVHEY NORBERTO Producto
7222**** LIBRANZAS
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De: no�ficacionesprometeo@aecsa.co <no�ficacionesprometeo@aecsa.co>

Enviado: lunes, 29 de agosto de 2022 11:12 a. m.

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - N. De Santander - Pamplona <j02cmpalpam@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA YILMAR ORIOL RANGEL CAPACHO CC

1094265205

Señores
JUZGADO 002 CIVIL MUNICIPAL DE PAMPLONA – NORTE DE SANTANDER

Por medio de la presente, me permito radicar memorial dentro del cual se aporta
liquidación de crédito actualizada, dentro del proceso que cursa en su despacho con el
radicado 54518400300220220005000; solicitud que se hace con base en la Ley
2213 del 2022, para conocimiento del despacho y fines pertinentes.

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A
DEMANDADO: YILMAR ORIOL RANGEL CAPACHO CC 
1094265205Favor confirmar recibido.

Agradezco de ante mano su colaboración.

DIANA CAROLINA RUEDA 
GALVISAPODERADA  
BANCOLOMBIA S.A

--
This message has been scanned for viruses and
dangerous content by MailScanner, and is
believed to be clean.



-AECSA-  

 

SEÑOR:  

JUZGADO 002 CIVIL MUNICIPAL DE PAMPLONA – NORTE DE SANTANDER 

E.                                                      S.                                             D.   

  

 

 

RADICADO:         54518400300220220005000 

REFERENCIA:        PROCESO EJECUTIVO       

DEMANDANTE:      BANCOLOMBIA S.A 

DEMANDADO:      YILMAR ORIOL RANGEL CAPACHO CC 1094265205 
 
ASUNTO:               ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA.  

 

DIANA CAROLINA RUEDA GALVIS, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bucaramanga, 

abogada en ejercicio identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de 

apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del presente 

escrito me permito aportar liquidación de crédito actualizada, esto conforme a lo estipulado en el 

artículo del 446 del Código General del Proceso. 

        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Sin otro en particular, 

 

Del Señor Juez, 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
____________________________________ 

DIANA CAROLINA RUEDA GALVIS 
C.C. No. 1.098.650.831 de Bucaramanga -Santander 
T.P. No. 212.776 del C. S. J. 

 



Medellin, agosto 27 de 2022

Producto Consumo

Pagaré 4760084772

Ciudad

Titular YILMAR ORIOL RANGEL CAPACHO

Cédula o Nit. 1,094,265,205

Obligación Nro. 4760084772

Mora desde

Tasa máxima Actual 28.75%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

DANIELA VERA HENAO

Centro Preparación de Demandas

16,290,791.00
0.00
0.00
0.00

16,290,791.00

6,842,133.00

0.00

1,129,647.79

0.00

#N/D

#N/D #N/D

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

7,971,780.79

Valor en pesos

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  ago 27 de 2022

septiembre 23 de 2021

Liquidación de la Obligación a   mar 2 de 2022

Valor en pesos



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del 

pago

Saldo total en 

pesos después 

del pago

Saldo Inicial mar/2/2022 16,290,791.00 0.00 0.00 16,290,791.00 0.00 0.00 16,290,791.00

Saldos para Demanda mar-2-2022 0.00% 0 16,290,791.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,290,791.00 0.00 0.00 16,290,791.00

Abono mar-24-2022 24.45% 22 16,290,791.00 0.00 216,212.84 0.00 0.00 290,791.00 0.00 290,791.00 16,290,791.00 0.00 -74,578.16 16,216,212.84

Cierre de Mes mar-31-2022 24.45% 7 16,290,791.00 0.00 -6,092.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,290,791.00 0.00 0.00 16,290,791.00

Cierre de Mes abr-30-2022 25.13% 30 16,290,791.00 0.00 302,969.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,290,791.00 0.00 302,969.79 16,593,760.79

Cierre de Mes may-31-2022 25.90% 31 16,290,791.00 0.00 624,762.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,290,791.00 0.00 624,762.14 16,915,553.14

Abono Fondo Capital jun-16-2022 26.69% 16 16,290,791.00 0.00 794,589.56 9,448,658.00 0.00 0.00 0.00 9,448,658.00 6,842,133.00 0.00 794,589.56 7,636,722.56

Cierre de Mes jun-30-2022 26.69% 14 6,842,133.00 0.00 856,960.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,842,133.00 0.00 856,960.63 7,699,093.63

Cierre de Mes jul-31-2022 27.70% 31 6,842,133.00 0.00 1,000,526.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,842,133.00 0.00 1,000,526.42 7,842,659.42

Saldos para Demanda ago-27-2022 28.75% 27 6,842,133.00 0.00 1,129,647.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,842,133.00 0.00 1,129,647.79 7,971,780.79

YILMAR ORIOL RANGEL CAPACHO

Centro Preparación de Demandas



 



proceso R. 2022-00065 Dt. FINANCIERA COMULTRASAN Do. EDGAR ALEXANDER
CARVAJAL Y OTRO - liquidación del crédito.

DIEGO JOSE BERNAL JAIMES <diegojosebernal16@gmail.com>
Vie 12/08/2022 11:04

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - N. De Santander - Pamplona
<j02cmpalpam@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Atentamente,

DIEGO JOSE BERNAL JAIMES
Abogado

 FAVOR ACUSAR RECIBIDO
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